Ambientales -ANLA, remitió a la Oficina Asesora Jurídica el Memorando No. 2021011396-
3-000 del 26 de enero de 2021, copia, entre otros, del auto de cobro No. 08451 del 01 de 
septiembre de 2020, y en el cual se indicó que TAGROS CHEMICALS ANDINA S.A.S., con 
NIT. 900.426.884 debe cancelar la suma de TRES MILLONES NOVECIENTOS 
CINCUENTA Y UN MIL PESOS ($3.951.000,00), por concepto de seguimiento ambiental 
para la vigencia 2019. 

Recibido el auto de cobro se le asignó el No. COA0129-00-2021.

De conformidad con la certificación remitida por la Coordinación del Grupo de Gestión 
Financiera y Presupuestal de la ANLA bajo el radicado No.